
Askerödsnytt – februari 2020 

Lagen har startat upp träningen igen efter uppehållet och både ungdoms- och 

seniorlag har hunnit med att spela en och annan inomhusturnering. För de 

äldsta lagen har ju nu dessutom den så underbart jobbiga och hett 

efterlängtade försäsongsträningen dragit igång. Även ledare och 

styrelsemedlemmar ligger i ”hårdträning”. Ledarna har påbörjat 

tränarutbildningen och parallellt med det fortsätter alla ledare och 

styrelsemedlemmar med föreningsutbildningen under ledning av RF SISU Skåne 

och Skåneboll. Den senaste träffen bestod av en heldagskonferens på 

Backagården i Höör där arbetet med föreningens värdegrund fortskred och det 

hela avslutades med lite nöje i form av lekar och samkväm på kvällen. 

 

Intensiva värdegrundsdiskussioner på Backagården i Höör. 

 

Från styrelsen 

Styrelsen hälsar alla välkomna på årsmöte och ekonomiskt årsmöte tisdag 3/3 

18.00 på Byaloftet. Alla medlemmar har rösträtt vid årsmötet. Kom och ta 

chansen att vara med och påverka. För anmälan se separat inbjudan på 

hemsidan längre fram. 

 

Från kansliet 

Kommande månad fortsätter utskick av medlemsavgiftsfakturor från laget.se. 

Kontrollera att din mailadress är korrekt då fakturorna skickas ut på mail. 



 

Från ungdomssektionen 

Det är glädjande att kunna konstatera att vi fortsätter att växa. Vi har nu startat 

ett flicklag för flickor födda 2012/2013 och välkomnar samtidigt nya tränaren 

Anna Mousalli. Laget tränar på lördagar 9.00-10.00 i Hörbyhallen.  Vi vill bli 

ännu fler så hör av er till Anna på 073-5151153 vid intresse. 

 

Från seniorsektionen 

Herr- och damlagen har som sagt påbörjat sin försäsongsträning. Båda lagen 

tränar tre pass i veckan varav ett fyspass och två konstgrästräningar. Då båda 

lagen tränar samtidigt och delar plan på torsdagar passar man på att ha 

gemensam uppvärmning med mixade kvadrater. Efter träningen varvar man ner 

med gemensam korv med bröd, delikat tillkokad av Håkan och Christer. Det har 

varit roligt att se hur spelarna bjudit till för att binda samman våra 

representationslag.  

 

Om ett par veckor rullar träningsmatcherna igång för både herr och dam med 

matcher varje helg. Herrarna ska förutom träningsmatcher även delta i DM. Håll 

utkik på lagens kalendrar på hemsidan för matchdatum och en möjlighet att 

spana in när lagens grundspel tar form inför 2020 års seriespel. 

 

Gemensamma kvadrater mellan lagen under torsdagsträningarna på Hörby IP: 



Övrigt 

Vår satsning ”Fotboll och annat för alla” – fotboll och aktiviteter för alla barn 

med funktionsvariationer har också startat upp efter uppehållet. Även här är 

det upplyftande att se hur vi växer i antal. De senaste lördagarna har ca 10 

glada barn bowlat, sprungit hinderbana och spelat fotboll. Under febrauri blir 

det bland annat gokart och parkour. Vi vill gärna bli ännu fler så ta gärna en titt 

på kommande schema i separat utskick på vår Facebook.  

 

Nu är det snart dags att samla ihop ett quizlag och komma och testa 

geniknölarna på Byaloftet. Fredag 28/2 19.00 blir det schlagerquiz på Byaloftet. 

Se separat utskick på vår Facebook för mer information och anmälan. 

 

Viktiga datum  

 Söndag 9/2 8.30-18.00. Tränarutbildning C – del 2 i Lågehallarna. 

 Tisdag 25/2 18.30. Klubbkväll och lagfotografering på Intersport i Eslöv. 

 Tisdag 3/3 18.00. Årsmöte och ekonomiskt årsmöte på Byaloftet. Alla 

medlemmar är välkomna. För anmälan - se separat inbjudan på hemsidan 

längre fram. 

 Onsdag 11/3 18.30. Föreningsutbildning -värdegrund på Byaloftet. 

 Lördag 14/3 8.30-18.00. Tränarutbildning B ungdom – del 1 på Hörby IP i 

samarrangemang med Hörby FF. 

 Söndag 15/3 8.30-18.00. Tränarutbildning B ungdom – del 2 på Hörby IP i 

samarrangemang med Hörby FF. 

 Lördag 28/3 9.00. Fixardag på Kyavallen. 

 Lördag 4/4 8.30-18.00. Tränarutbildning B ungdom – del 3 på Hörby IP i 

samarrangemang med Hörby FF. 

 Söndag 5/4 8.30-18.00. Tränarutbildning B ungdom – del 4 på Hörby IP i 

samarrangemang med Hörby FF. 



 Söndag 10/5. Toughest Family i Malmö. Från 5 år och uppåt deltar vi 

tillsammans i föreningens namn i Askerödskläder. Frågor och anmälan till 

Tina Barkentin på 073-3833618. 


